Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЫШИК

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.01.2015 г.
        № 1
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Кышик

от 30.10.2012 № 67 «Об утверждении муниципальной
долгосрочной целевой программы
«Содействие занятости
населения сельского поселения

Кышик на 2013-2015 годы»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в рамках перехода к формированию «программного бюджета», постановления администрации сельского поселения Кышик от 29.10.2012 № 66 «О целевых программах сельского поселения Кышик», «Уставом сельского поселения Кышик»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Кышик от 30.10.2012 № 67 «Об утверждении муниципальной
долгосрочной целевой программы «Содействие занятости населения сельского поселения Кышик на 2013-2015 годы» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                             Ф.М. Чирков
Приложение 2 к Программе
Основные мероприятия муниципальной долгосрочной целевой Программы
«Содействие занятости населения сельского поселения Кышик на 2013-2015 годы»
	№ п/п
	Мероприятия Программы
	Муниципальный заказчик
	Источники финансиро-вания
	Финансовые затраты на реализацию, ( рублей)
	Исполнители Программы

	всего
	в том числе по годам:

	2013 год
	2014 год
	2015 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Цель: улучшение ситуации в сфере занятости населения  посредством изыскания дополнительных форм временной занятости для безработных граждан, зарегистрированных в органах службы занятости

	Задача: создание временных рабочих мест для безработных граждан, зарегистрированных в органах службы занятости

	1.
	Организация общественных работ
	Администрация Ханты-Мансийского района
	бюджет Ханты –Мансийского района
	-
	-
	107300
	-
	администрация сельского поселения Кышик

	бюджет ХМАО
	-
	-
	605387,39
	-

	бюджет сельского поселения
	-
	-
	76130,30
	-

	Итого по задаче

	бюджет Ханты –Мансийского района
	-
	-

	-

	бюджет ХМАО
	-
	-
	605387,39
	-

	бюджет сельского поселения
	-
	-
	76130,30
	-

	Всего по Программе

	бюджет Ханты –Мансийского района
	-
	-

	-

	бюджет ХМАО
	-
	-
	605387,39
	-

	бюджет сельского поселения
	-
	-
	76130,30
	-